**על ידי** פעילות של אחד העסקנים בתקופה זו, חלק מן היהודים שרצו בכל מחיר לשמור שבת, הצליחו לעבוד עבודה קבלנית וביניהם הר"ר אברהם יעקב נגלבוין, שהיה איש מסחר והקפיד בשמירת התורה והמצוות, קבע עיתים לתורה, דף היומי וכו'. הנ"ל רכש מכונת אריגה והחל בייצור גרביים שאותן היה מספק למפעל מסויים בקבלנות תוך שמירה על השבת.

**בליל** שבת, י"ט סיון תש"א (14 ביוני 1941), פרצו הרוסים ונכנסו לבתי היהודים בעלי העסקים בקובנא ובקשו מבני הבית לארוז חפציהם במהירות ולהתכונן לנסיעה. ביום השבת הוצאו כולם מן

◀

דף ס/א לא יצא האיש

### נעליים מיוחדות לכבוד שבת קודש

בגמרתנו אנו למדים על אודות תקנת חכמים ייחודית: "לא ייצא האיש בסנדל המסומר".